（（ 式式様式第様式第４４号号））

河南町本人通知制度交付通知書

住 所

氏 名              様

 年  月  日

                             河南町長

 あなたの住民票の写し等を第三者に交付しましたので、河南町本人通知制度実施要綱第

７条の規定により通知します。

 なお、第三者へ住民票の写し等を交付した事実の証明が必要な場合は、河南町本人通知

制度実施要綱に基づく交付事実証明書交付申請書にこの通知書と本人であることを証する

書類を添えて、町長に申請することができます。